
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 20 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Opel Gang 9,245 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf KA 128,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 KA 502,77 1:20:00.00 9,255 6 1 107
2 Opel Gang 500,53 1:20:00.00 9,245 5 1 18
3 Top Speed 500,02 1:20:00.79 9,363 7 1 103
4 Leberkas 300 496,40 1:20:00.00 9,463 4 2 94
5 Hot Slot & Friend 495,87 1:20:00.00 9,472 8 1 46
6 Ich-Du-Er 476,03 1:20:00.29 9,562 3 1 55
7 FS-Racing 471,97 1:20:00.00 9,433 2 1 126
8 Letzter 457,48 1:20:00.00 10,031 4 1 32

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 KA 502,77 1:20:00.00
5 2 127 20:00.00 9,323 126
6 1 128 20:00.00 9,255 107
7 3 124 20:00.00 9,500 120
8 4 123,77 20:00.00 9,601 50

2 Opel Gang 500,53 1:20:00.00
5 1 128 20:00.00 9,245 18
6 3 123 20:00.00 9,624 17
7 4 123 20:00.00 9,650 108
8 2 126,53 20:00.00 9,437 84

3 Top Speed 500,02 1:20:00.79
5 4 122 20:00.00 9,618 107
6 2 126 20:00.00 9,373 88
7 1 127 20:00.00 9,363 103
8 3 125,02 20:00.79 9,533 111

4 Leberkas 300 496,40 1:20:00.00
1 1 124 20:00.00 9,508 115
2 3 125 20:00.00 9,511 122
3 4 122 20:00.00 9,672 48
4 2 125,4 20:00.00 9,463 94

5 Hot Slot & Friend 495,87 1:20:00.00
5 3 123 20:00.00 9,596 112
6 4 122 20:00.00 9,652 65
7 2 125 20:00.00 9,495 88
8 1 125,87 20:00.00 9,472 46

6 Ich-Du-Er 476,03 1:20:00.29
1 4 111 20:00.00 10,003 91
2 2 122 20:00.00 9,639 108
3 1 122 20:00.00 9,562 55
4 3 121,03 20:00.29 9,715 115

7 FS-Racing 471,97 1:20:00.00
1 2 124 20:00.00 9,502 91
2 1 126 20:00.00 9,433 126
3 3 101 20:00.00 9,689 80
4 4 120,97 20:00.00 9,730 67

8 Letzter 457,48 1:20:00.00
1 3 113 20:00.00 10,064 106
2 4 116 20:00.00 10,046 12
3 2 114 20:00.00 10,076 25
4 1 114,48 20:00.00 10,031 32

Ergebnis-Spurübersicht
1 2 3 4

KA 128 127 124 123,77
Opel Gang 128 126,53 123 123
Top Speed 127 126 125,02 122
Leberkas 300 124 125,40 125 122
Hot Slot & Friend 125,87 125 123 122
Ich-Du-Er 122 122 121,03 111
FS-Racing 126 124 101 120,97
Letzter 114,48 114 113 116

Bestzeitenübersicht
1 2 3 4

KA 9,255 9,323 9,500 9,601
Opel Gang 9,245 9,437 9,624 9,650
Top Speed 9,363 9,373 9,533 9,618
Leberkas 300 9,508 9,463 9,511 9,672
Hot Slot & Friend 9,472 9,495 9,596 9,652
Ich-Du-Er 9,562 9,639 9,715 10,003
FS-Racing 9,433 9,502 9,689 9,730
Letzter 10,031 10,076 10,064 10,046


